Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №334
Невского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ
	«29» марта 2021
	№ __

	О внесении изменений в приказ №73 от 20.02.21 г. об участии в проведении Всероссийских проверочных работ

В рамках проведения Всероссийских проверочных работ (далее – ВПР) на основании приказа Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки № 119 от «11» февраля 2021 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить организаторами проведения ВПР в соответствующих кабинетах:

График проведения Всероссийских проверочных работ в марте

	Класс
	Дата проведения
	Наименование предмета
	Урок
	Место проведения
(№ кабинета)
	Организаторы в аудитории

	5а,б,в
	30.03.2021
	История
	3
	30, 31, 32
	Шкляева А.А., Смирнова М.А., Купренина В.Г.

	6а,б
	31.03.2021
	Русский язык
	3-4
	43, 18
	Аксенова Л.И., Набиева Е.Н., Дятлова Т.П., Зенкина И.В.

График проведения Всероссийских проверочных работ в апреле

	Класс
	Дата проведения
	Наименование предмета
	Урок
	Место проведения
(№ кабинета)
	Организаторы в аудитории

	7а,б
	01.04.2021
	история
	2, перемена (начало 10.10)
	23, 49
	Шкляева А.А., Зенкина И.В.

	5а,б,в
	06.04.2021
	биология
	4 (начало 12.20)
	30, 21, 32
	Купренина В.Г., Соболева М.А., Набиева Е.Н.

	8а,б
	07.04.2021
	Русский язык
	2-3 (начало 10.10)
	21, 50
	Купренина В.Г., Смирнова С.А., Кулакова В.И., Волосовцова Л.В.

	7а,б
	08.04.2021
	биология
	5, перемена (начало 13.25)
	23, 49
	Смирнова С.А, Спицына М.А.

	4а,б,в
	13.04.2021
	Русский язык (часть 1)
	2 (начало 10.10)
	38
40
2.4
	Кабашова Д.П., Афанасьева О.А., Леденева Е.А

	7а,б
	13.04.2021
	география
	2-3 (начало 10.10)
	23, 49
	Смирнова С.А., Кулакова В.И., Таратайко Е.К., Зенкина И.В.

	6б
	14.04.2021
	обществознание
	3 (начало 11.15)
	18
	Дятлова Т.П.

	4а,б,в
	15.04.2021
	Русский язык
(2 часть)
	2 (начало 10.10)
	38
40
2.4
	Кабашова Д.П., Афанасьева О.А., Леденева Е.А

	5а,б,в
	16.04.2021
	математика
	3, перемена (начало 11.15)
	30, 31, 32
	Бокая И.Г., Таратайко Е.К., Шкляева А.А.

	4а,б,в
	20.04.2021
	математика
	2 (начало 10.10)
	38
40
2.4
	Кабашова Д.П., Афанасьева О.А., Леденева Е.А

	6а
	20.04.2021
	география
	4, перемена (начало 12.20)
	43
	Аксенова Л.И.

	4а,б,в
	22.04.2021
	Окружающий мир
	2 (начало 10.10)
	38
40
2.4
	Кабашова Д.П., Афанасьева ОА., Леденева Е.А

	7а
	21.04.2021
	Английский язык
	в течении дня
	41, 42
	Азарова М.А., Воронина Н.М., Рунева Л.Н.

	7б
	22.04.2021
	Английский язык
	в течении дня
	41, 42
	Азарова М.А., Шилякова О.С., Рунева Л.Н.

	6а,б
	22.04.2021
	математика
	2, перемена (начало 10.10)
	43, 18
	Маньковская О.В, Дятлова Т.П.

	6б
	27.04.2021
	биология
	5 (начало 13.25)
	18
	Осипова Д.В.

	7а,б
	28.04.2021
	обществознание
	4 (начало 12.20)
	23, 49
	Кулакова В.И., Колесников А.В.

	8а
	29.04.2021
	обществознание
	4 (начало 12.20)
	21
	Спицына М.А.

	7а,б
	30.04.2021
	математика
	2-3 (начало 10.10)
	23, 49
	Зенкина И.В., Смирнова С.А., Станкова Н.А.

График проведения Всероссийских проверочных работ в мае

	Класс
	Дата проведения
	Наименование предмета
	Урок
	Место проведения
(№ кабинета)
	Организаторы в аудитории

	6а
	11.05.2021
	история
	5, перемена (начало 13.25)
	43
	Кулакова В.И.

	7а,б
	12.05.2021
	физика
	4 (начало 12.20)
	23, 49
	Кулакова В.И., Колесников А.В.

	8а,б
	12.05.2021
	математика
	4-5 (начало 12.20)
	21, 50
	Аксенова Л.И., Кулакова В.И., Волосовцова Л.В., Азарова М.А.

	8б
	14.05.2021
	География
	4-5 (начало 12.20)
	50
	Острецова В.Е.,
Сметанин Р.Д.

	8а
	18.05.2021
	биология
	4, перемена (начало 12.20)
	21
	Шкляева А.А.

	8б
	20.05.2021
	история
	[bookmark: _GoBack]4-5 (начало 12.20)
	50
	Кулакова В.И, Афанасьев А.С.

Директор ГБОУ школы №334						Н.Н. Нагайченко

С приказом ознакомлены:
	ФИО
	Подпись

	Азарова Мария Алексеевна

	Аксёнова Любовь Игоревна

	Афанасьев Александр Сергеевич

	Афанасьева Ольга Александровна

	Бокая Ирина Генадевна

	Волосовцова Ляйсан Вакиловна

	Воронина Нажеждв Михайловна

	Дятлова Татьяна Петровна

	Зенкина Ирина Васильевна

	Кабашова Дарья Петровна

	Колесников Александр Валерьевич

	Кулакова Валентина Ивановна

	Купренина Венера Гаязовна

	Леденева Евгения Александровна

	Маньковская Оксана Владимировна

	Набиева Евгения Николаевна

	Осипова Диана Викторовна

	Острецова Виктория Евгеньевна

	Рунева Лилия Николаевна

	Сметанин Роман Дмитриевич

	Смирнова Светлана Александровна

	Соболева Мария Евгеньевна

	Спицына Марина Александровна

	Станкова Надежда Александровна

	Таратайко Елизавета Константиновна

	Шилякова Ольга Сергеевна

	Шкляева Анна Александровна